绍市卫医教〔2012〕10号

关于下发2011年度绍兴市初级卫生技术人员继续医学教育公共课、专业课培训考试的通知

各县、市辅导站、越城区计卫局、市直医疗卫生单位：
根据绍市卫（2011）137号《绍兴市初级卫生技术人员第四周期继续医学教育实施方案》文件精神,现将2011年度绍兴市初级卫生技术人员继续医学教育公共课、专业课培训考试报名工作的有关要求通知如下：
一、培训考试科目
1．公共必修课：重点传染病防治知识
2．专业必修课：护理类、西药剂类、中药剂类、检验类、预防医学类、其他临床类、其他技术类等七大类基础知识与相关专业知识。

二、培训方式与时间
1．培训方式：学员直接登录“绍兴市医学教育管理系统网”（网址http://sxws.med66.com/sxphyop），输入用户名、密码登陆，进入个人界面，选择网络视频课堂，按专业搜索进行学习。

2．培训时间3月1日-4月20日。
三、考试时间

公共必修课：2012年4月24日下午1：00—2：30；
专业必修课：2012年4月24日下午2：45—4：15；

四、相关事项
1．报名及收费：

请各辅导站、各单位通过绍兴市医学教育管理系统（网址http://sxws.med66.com/sxphyop）按要求报名，同时附纸质报名表一份于3月5日前报本中心，并按 100元/门上交培训考务费。
2．试场要求：各县、市试场设在各辅导站（越城区及市直医疗卫生单位考生考试地点见准考证），每个试场限定30人，要求单人、隔坐；每个试场安排2名监考人员。考试时要求考生随带准考证、身份证和2B铅笔参加考试。请各辅导站于4 月15日前将试场安排表一份报本中心。
3．注意事项：要求各辅导站在当地卫生局的领导下，严肃考场纪律，杜绝违规行为。考试当日由各县市卫生局派工作人员巡考。
四、联系方法:
通信地址:绍兴市城东经济开发区五泄路172号,绍兴市继续医学教育中心 。
邮编:312000 电话兼传真:0575-88120397  李老师。E-mail:  wsyjzx@163.com

二○一二年二月十五日

主题词：  卫生  继续教育  培训考试  通知
抄送：绍兴市卫生局，各县（市、区）卫生局。
绍兴市继续医学教育中心办公室        2012年2月15日发
附件1
绍兴市医学教育管理系统网络视频听课流程及相关事项

一、医学教育网听课流程：

1、学员上网，打开Internet浏览器，在地址栏中输入网址http://sxws.med66.com/sxphyop；

2、学员输入相应信息，包括学员用户名和密码、验证码（为右侧数字），进入个人界面，选择网络视频课堂，按专业搜索，点击进入课堂学习（公共课学习时请不要选择专业）。

3、根据上网条件，选择宽带讲座或窄带讲座（是宽带的请选择宽带讲座），点击进入课堂。

4、入课堂后即可观看，声音、文字、视频同步播放。

5、使用中有问题可拨打88120397。

二、有关事项

1、《绍兴市初级卫生技术人员第四周期继续医学教育实施方案》中的专业课程是围绕各类初级卫技人员职称晋升考试的科目而开设的，其目的是帮助广大初级卫技人员职称晋升，通过学习，达到相应职称的业务水平。希望各位学员能认真系统的学习。

2、成绩的计算：合格成绩由平时上网学习时数（占20%）与笔试成绩（占80%）组成，本中心将根据学员上网学习时数进行统计，学习时数≥总教学时数的给予平时成绩20分；学员上网学习时数<教学总时数80%的不给分；

3、咨询服务电话 ：88120397， 88065556

PAGE
1